Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-527632
HSN: 21069099

WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 200.00 
G

Short SHORT 0 40 57.97 2318.8 417.2 9 208.692 9 208.692 0 0.00 0 0 0 2736

Total: 0 40 57.97 2318.8 417.20 208.69 208.69 0.00 0.00 0.00 2736.00

Amount : Two Thousand Seven Hundred and Thirty Six Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature